REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. MAURÍCIO RABELO)

Requer a Retirada do Recurso nº   150/2004

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos Regimentais, a retirada do
Recurso nº 150, de 2004, de minha autoria, que solicitava que o PDC nº
1346/2004, que aprova o ato que outorga permissão à Rádio Novo Horizonte FM
Ltda para explorar serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada, na
cidade de Unaí, Estado de Minas Gerais, fosse votado em Plenário.

                 Brasília-DF, em  26 de abril de 2006

Deputado MAURÍCIO RABELO – PL/TO